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CP CREMONA

CREMONA [Cremona - Lombardia]
31-01-2004 - 08-02-2004
Campionato Provinciale

Swiss

TENCATI ANTONIO -
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Italiana ' l

CREMONA - 31-01-2004 - 08-02-2004

4

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
4 IN Aim Luca ITA LOM CR 1708 0 0 1967 M 104221
10 2N Bozuffi Italo ITA LOM CR 1573 0 0 1953 M 112396
12 3N De Angelis Donato |ITA LOM BS 1422 0 0 1964 M 117676
11 2N De Angelis Helaman ITA LOM BS 1600 O 0 1992 M 115154
2 3N Fol ci ni Gaddo ITA LOM CR 1320 0 0 1964 M 101286
3 2N Mar chi ano Ni col a ITA LOM CR 1657 0 0 1955 M 102609
8 CcM Miussap Angel o ITA LOM CR 1834 0 0 1949 M 107527
5 CcM Pol etti Fausto ITA LOM BS 1969 0 0 1958 M 811602 104234
6 ™M Romagnol i Franco ITA LOM CR 1982 0 0 1960 M 104235
1 IN Ruggeri Dari o ITA LOM CR 1759 0 0 1960 M 101179
9 2N Scotti Luigi ITA LOM LO 1444 0 0 1935 M 107758
7 2N Vol pati Antonio ITA LOM CR 1444 0 0 1967 M 104240
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
CP CREMONA (0401060A)

Scacchistica
Italiana ' l

18-05-2024

4

CREMONA - 31-01-2004 - 08-02-2004

Variazioni Elo Italia

IN
2N
3N
2N
3N

2222

2N
2N

G ocatore Fed
Aim Luca I TA
Bozuffi Italo I TA

De Angelis Donato |ITA
De Angelis Hel aman |TA

Fol ci ni Gaddo I TA
Mar chi ano Ni col a I TA
Miussap Angel o I TA
Romagnol i Franco I TA
Ruggeri Dario I TA
Scotti Luigi | TA
Vol pati Antonio I TA

El o N Pun Pun

FSI P Fat Att WWw
1708 0 0.00 0.00 O
1573 0 0.00 0.00 O
1422 0 0.00 0.00 O
1600 0 0.00 0.00 O
1320 0 0.00 0.00 O
1657 0 0.00 0.00 O
1834 0 0.00 0.00 0
1982 0 0.00 0.00 0
1759 0 0.00 0.00 O
1444 0 0.00 0.00 O
1444 0 0.00 0.00 O

Var
9
27
24
-30
24
48
-30
-9
-18
-18
-12

Med

Avv.

Per f

O OO0 O0OO0OO0OOo0OOoOOoOOo

Anno

Nasc
1967
1953
1964
1992
1964
1955
1949
1960
1960
1935
1967
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104221
112396
117676
115154
101286
102609
107527
104235
101179
107758
104240



